
           

 
ТАСОС – ЗЕЛЕНИОТ ДИЈАМАНТ 

 

Тасос е најсеверниот остров во Егејскиот архипелаг, кој поради својата раскошна убавина и бујна 

вегетација популарно е наречен „зелениот дијамант“. Убавината на Тасос е во кристално чистото море, 
многубројните скриени заливи, плажи и археолошки наоѓалишта. Ова зелено острово прекриено со шума ќе ве 
воодушеви со своите природни убавини, смарагдно зеленото море и гостопримливоста на локалното население.. 

 

 

Вила „Evridiki“ – Лименас 

 
Вила Евридики е лоцирана во мирниот дел на Лименас на оклу 15 мин. од градската плажа и центарот и на околу 300 
метри. Од првата најблиска плажа. Вилата располага со 1/2, 1/3 студија како и 1/4 и 1/5 апартмани, опремени со 
кујна, ТВ, клима (со доплата),Wi - Fi и сопствена тераса. Вилата располага со базен сместен во голем двор уреден со 
зеленило. Спроти вилата има маркет. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице (трето,четврто и петто –  БЕСПЛАТНО плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите  не е вклучено користењето на клима уредот и се доплаќа 4€ на ден. 
- За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секој од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
 

Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 
 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 

 
 

 

 

Вила „CATRIN“ – Golden Beach (Скала Потамиа) 
На само 100м до најубавата плажа на островот Тасос, ве дочекува луксузната вила Катрин, сместена во прекрасно 
уреден двор со цвеќе и украсни дрвца, зеленило и мирис на цитрус. Студиата се модерно уредени со еден брачен 

Период 
Услуга: ноќевање 

Бр. на 
ноќевања 

1/2 
студио 

1/3 
студио 

1/2+2 
апартман 

1/4+1 
апартман 

26.05-02.06.19 7* 100 110 120 135 

02.06-09.06.19 7* 140 150 160 175 

09.06-16.06.19 7* 160 170 180 195 

16.06-23.06.19 7* 190 200 210 225 

23.06-30.06.19 7* 220 240 250 265 

30.06-09.07.19 9 480 520 540 580 

09.07-18.07.19 9 580 630 650 690 

18.07-27.07.19 9 580 630 650 690 

27.07-05.08.19 9 580 630 650 690 

05.08-14.08.19 9 580 630 650 690 

14.08-23.08.19 9 580 630 650 690 

23.08-01.09.19 9 520 560 580 620 

01.09-08.09.19 7* 190 210 220 235 

08.09-15.09.19 7* 160 180 200 215 

15.09-22.09.19 7* 140 160 180 195 

22.09-29.09.19 7* 110 125 150 165 



           
лежај и софа на расклопување, комплетно опремена кујна, ТВ, клима уред, купатило, пространа тераса (10m2) со 
гарнитура за седење, тенда. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице (трето и четврто лице –  БЕСПЛАТНО плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 
- За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секој од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
 

Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 
 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Период 
Услуга: ноќевање 

Бр. на 
ноќевања 

1/2 
студио 

1/4 
студио 

26.05-02.06.19 7* 110 120 

02.06-09.06.19 7* 140 160 

09.06-16.06.19 7* 160 180 

16.06-23.06.19 7* 190 210 

23.06-30.06.19 7* 220 250 

30.06-09.07.19 9 480 540 

09.07-18.07.19 9 580 650 

18.07-27.07.19 9 580 650 

27.07-05.08.19 9 580 650 

05.08-14.08.19 9 580 650 

14.08-23.08.19 9 580 650 

23.08-01.09.19 9 520 580 

01.09-08.09.19 7* 190 210 

08.09-15.09.19 7* 160 180 

15.09-22.09.19 7* 140 160 

22.09-29.09.19 7* 110 120 



           

Вила „Elena Nina“ – Скала Потамиа  
Вилата се наоѓа на 150 метри од најубавата плажа на островот Golden Beach. Во близина има супер маркет, 
таверни, а центарот на Скала Потамиа е на околу десетина минути пешачење. Опкружена е со голем двор во кој се 
поставени гарнитури за седење а има и тобоган за деца. Околу вилата има доволно места за паркинг за гостите кои 

доаѓаат со сопствен превоз. Вилата поседува wi-fi и клима уред (вклучен во цената). Апартманите се сместени на 
високо приземје и прв спрат и во секој од нив има ТВ, тераси и комплетно опремени кујни. Сите апартмани содржат 

брачен кревет во спалната соба и кревет на расклопување во кујната каде што може да се сместат двајца возрасни. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице (трето и четврто лице – БЕСПЛАТНО плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 
- За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е до 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 

 
Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 

Период 
Услуга: ноќевање 

Бр. на 
ноќевања 

1/3+1 
апартман 

26.05-02.06.19 7* 120 

02.06-09.06.19 7* 160 

09.06-16.06.19 7* 180 

16.06-23.06.19 7* 210 

23.06-30.06.19 7* 250 

30.06-09.07.19 9 540 

09.07-18.07.19 9 650 

18.07-27.07.19 9 650 

27.07-05.08.19 9 650 

05.08-14.08.19 9 650 

14.08-23.08.19 9 650 

23.08-01.09.19 9 580 

01.09-08.09.19 7* 210 

08.09-15.09.19 7* 180 

15.09-22.09.19 7* 160 

22.09-29.09.19 7* 120 



           
 

 

Вила „Аlekos“ – Golden Beach (Скала Потамиа) 
 
На само 50м до најубавата плажа на островот Тасос е лоцирана Вила Алекос, сместена во прекрасно уреден двор со 
цвеќе и украсни дрвца, зеленило, како и  посебен дел за припрема на скара. Студијата се  уредени со еден брачен 
и еден единечен кревет (можност за дополнително легло со доплата од 5€ на ден), комплетно опремена кујна ( во 
студијата е забрането пржење, истото може да се врши во дел од дворот за таа намена), ТВ, клима уред, купатило, 
пространа тераса. 
 

 
 
 
 

 
 
 
Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице (трето и  –  БЕСПЛАТНО плаќа само превоз доколку 

користи, четврто лице доплата за дополнително легло 5€ на ден) 
- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 
- За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секој од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
 

Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 
 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Период 
Услуга: ноќевање 

Бр. на 
ноќевања 

1/3 
студио 

26.05-02.06.19 7* 110 

02.06-09.06.19 7* 150 

09.06-16.06.19 7* 170 

16.06-23.06.19 7* 200 

23.06-30.06.19 7* 240 

30.06-09.07.19 9 520 

09.07-18.07.19 9 630 

18.07-27.07.19 9 630 

27.07-05.08.19 9 630 

05.08-14.08.19 9 630 

14.08-23.08.19 9 630 

23.08-01.09.19 9 560 

01.09-08.09.19 7* 210 

08.09-15.09.19 7* 180 

15.09-22.09.19 7* 160 

22.09-29.09.19 7* 125 



           

Вила „Mesimvria“ – Скала Потамиа  
 
Вилата се наоѓа на 500 метри од најубавата плажа на островот Golden Beach, а оддалечена од  центарот на Скала 
Потамиа на околу десетина минути пешачење. Позади вилата има паркинг за гостите на вилата. Вилата поседува 

wi-fi и клима уред (со доплата од 5€ на ден). Вилата располага со двокреветни и трикреветни студија на прв и втор 
кат и во секое од нив има комплетно опремени кујни,ТВ, Wi-Fi, клима (со доплата од 5€ на ден),сопствени 
балкони...  
 

 
 

 
 

Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице (трето и четврто лице –  БЕСПЛАТНО плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите  не е вклучено користењето на клима уредот и се доплаќа 5€ на ден. 
- За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секој од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
 

Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 
 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Период 
Услуга: ноќевање 

Бр. на 
ноќевања 

1/2 
студио 

1/3 
студио 

02.06-09.06.19 7* 125 135 

09.06-16.06.19 7* 145 155 

16.06-23.06.19 7* 170 180 

23.06-30.06.19 7* 200 220 

30.06-09.07.19 9 430 460 

09.07-18.07.19 9 520 560 

18.07-27.07.19 9 520 560 

27.07-05.08.19 9 520 560 

05.08-14.08.19 9 520 560 

14.08-23.08.19 9 520 560 

23.08-01.09.19 9 470 500 

01.09-08.09.19 7* 170 190 

08.09-15.09.19 7* 145 155 

15.09-22.09.19 7* 125 145 

22.09-29.09.19 7* 99 110 



           

Вила „RG“ – Скала Потамиа  
 
RG Studios е новоизградено сместување дизајнирано да ги задоволи современите потреби на гостите.Вилата е 
сместена на само 100м. од една од најубавите плажи на островот и од самиот центар на градот.. Располага со 1/2 
студија опремени со сопствена кујна кујна ( во студијата е забрането пржење, истото може да се врши во дел од 

дворот за таа намена), тоалет, тераса, ТВ, Wi – Fi, клима (вклучена во цена)... 

 
 

 
 

 
Напомена: 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице  
- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања без вклучен превоз  
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 
- За хигиената во студијата во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секој од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 09 часот по 

локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
*При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
 

Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 
 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 
  

Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 
 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Период 
Бр. на 

ноќевања 
1/2 

студио 

02.06-09.06.19 7* 140 

09.06-16.06.19 7* 160 

16.06-23.06.19 7* 190 

23.06-30.06.19 7* 220 

30.06-09.07.19 9 480 

09.07-18.07.19 9 580 

18.07-27.07.19 9 580 

27.07-05.08.19 9 580 

05.08-14.08.19 9 580 

14.08-23.08.19 9 580 

23.08-01.09.19 9 520 

01.09-08.09.19 7* 190 

08.09-15.09.19 7* 160 

15.09-22.09.19 7* 140 

22.09-29.09.19 7* 110 



           

Вила „MАRY 1“ – Скала Сотира 
Вилата се наоѓа во Скала Сотира на 170 метри од плажа. Во состав на вилата има и базен чие користење е 
бесплатно за гостите од вилата. Сите соби располагаат со комплетно опремена кујна, купатило, ТВ и клима уред. 
Доплата за користење на клима уред во студиата е 5€ на ден. Двокреветните студиа се со брачен кревет, комплетно 

опремена кујна и бања, 1/3 студија имаат еден брачен кревет, едно стандардно легло, комплетно опремена кујна и 
бања. Сите соби располагаат со големи тераси, дел од нив се свртени кон море а дел кон градина. Вилата има 

идеална локација за мирен одмор. Природата во околината и базенот Ви нудат дополнително уживање.  
 

Период 
Бр. на 

ноќевања 
1/2 

студио 
1/3 

студио 

26.05-02.06.19 7* 95 105 

02.06-09.06.19 7* 115 125 

09.06-16.06.19 7* 130 140 

16.06-23.06.19 7* 145 155 

23.06-30.06.19 7* 160 170 

30.06-09.07.19 9 410 430 

09.07-18.07.19 9 450 470 

18.07-27.07.19 9 450 470 

27.07-05.08.19 9 450 470 

05.08-14.08.19 9 450 470 

14.08-23.08.19 9 430 450 

23.08-01.09.19 9 410 430 

01.09-08.09.19 7* 145 155 

08.09-15.09.19 7* 130 140 

15.09-22.09.19 7* 115 125 

22.09-29.09.19 7* 100 110 

 
 
 
 
 
Напомена: 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето и четврто лице – БЕСПЛАТНО - плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена 
- За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Доплата за користење на клима уред: 5€ на ден за студио 
- Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 09 

часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 
- При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
- Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 
 

 
 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 

Напомена:  
- огласно законот и правилата во Р. Грција, базенот во вилата има работно време кое гостите треба да го 

почитуваат.  
- забрането е консумирање на пијалоци на базен доколку не се купени од барот на вилата 

 
 
 
 
 
 
 



           

 
Вила „MАRY 2“ – Скала Сотира 
Вилата се наоѓа во Скала Сотира на 100 метри од плажа. Во состав на вилата има голем уреден двор и е одличен 
избор за семејства со деца. Сите соби располагаат со комплетно опремена кујна, купатило, ТВ и клима уред. 

Доплата за користење на клима уред во студиата е 5€ на ден. Двокреветните студиа се со брачен кревет, комплетно 
опремена кујна и бања, 1/3 студија имаат еден брачен кревет, едно стандардно легло, комплетно опремена кујна и 
бања. Сите соби располагаат со големи тераси, дел од нив се свртени кон море а дел кон градина. Вилата има 
идеална локација за мирен одмор..  
 

 
 
 

 
 
Напомена: 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето и четврто лице – БЕСПЛАТНО - плаќа само 
превоз доколку користи) 

- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена 
- За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 
- Доплата за користење на клима уред: 5€ на ден за студио 
- Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е после 14 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 09 

часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 
- При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 
- Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 

 
 
 
 

 
 
 
 

Период 
Бр. на 

ноќевања 
1/2 

студио 
1/3 

студио 

 26.05-02.06.19 7* 95 105 

02.06-09.06.19 7* 115 125 

09.06-16.06.19 7* 130 140 

16.06-23.06.19 7* 145 155 

23.06-30.06.19 7* 160 170 

30.06-09.07.19 9 410 430 

09.07-18.07.19 9 450 470 

18.07-27.07.19 9 450 470 

27.07-05.08.19 9 450 470 

05.08-14.08.19 9 450 470 

14.08-23.08.19 9 430 450 

23.08-01.09.19 9 410 430 

01.09-08.09.19 7* 145 155 

08.09-15.09.19 7* 130 140 

15.09-22.09.19 7* 115 125 

22.09-29.09.19 7* 100 110 



           

Хотел „Olympion“ – Потос  

Хотелот се наоѓа централно во местото Потос. Хотелот е комлетно реновиран пред 4 години. Во состав има 54 соби 
на приземје, прв и втор спрат, рецепција, ресторан за доручек на база шведска маса. Собите поседуваат wi-fi, 
клима уред (вклучен во цената), ТВ, WC, тераса, сеф, фен за коса, телефон (со доплата), мини бар (со доплата). 

Хотелот нуди стандардни двокреветни соби (два единечни кревети) а во некои има можност за дополнително легло. 
Хотелот е одалечен на само 100 м. од прекрасната песочна плажа, а се наоѓа на чекор од главното шеталиште, 

продавници, пекари, ресторани, таверни и сите видови забава. Гостите имаат можност за доплата на вечера во 
таверна која е во близина на хотелот (на сама плажа). Гостите на хотел Olympion можат да го користат базенот во 
хотел Anna Star кој се наоѓа на околу 100 м. одалеченост со нарачување на пијалок од барот на базенот. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Напомена: 

- Цените во табелата се по лице за 7 или 9 ноќевања со појадок, за минимум 2 лица во соба 
- 1-во дете 2-11,99 год. во двокреветна соба на дополнително легло со двајца возрасни – 50% доплата од цената за 

возрасен 
- Во цената на аранжманите  е вклучено користењето на клима 
- За резервирани два последователни аранжмани одобруваме 10% попуст на втората смена (не се комбинира) 
- Сместување во собите е после 14 часот по локално време а напуштање на собите до 09 часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1€ = 62 денари. 

 
Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 

Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 
 

 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 

Период 
Услуга: ноќевање 

со појадок 

Бр. на 
ноќевања 

1/2 
студио 

02.06-09.06.19 7 150 

09.06-16.06.19 7 190 

16.06-23.06.19 7 210 

23.06-30.06.19 7 230 

30.06-09.07.19 9 320 

09.07-18.07.19 9 360 

18.07-27.07.19 9 399 

27.07-05.08.19 9 399 

05.08-14.08.19 9 399 

14.08-23.08.19 9 399 

23.08-01.09.19 9 360 

01.09-08.09.19 7 260 

08.09-15.09.19 7 240 

15.09-22.09.19 7 220 

22.09-29.09.19 7 190 



           
 

Апарт-хотел „Laskarina“ – Потос 
  
Вила Ласкарина е лоцирана во строгиот центар на Потос на само неколку метри од преубавата плажа. Вилата 
располага со 1/2, 1/2+1 соби како и 1/2+2 апартман на вториот спрат од објектот. Сите соби се опремени со ТВ, Wi – 
Fi, клима (со доплата 5€ на ден), фрижидер, тераси, чајни кујни кои нема да бидат во употреба. Услугата е на база на 
полупансион ( појадок и вечера) и истиот се служи во ресторанот пред самиот објект. 
 

 
 
 

 
 
 
Напомена: 

- Цените во табелата се по лице за 7 или 9 полупансиони, за минимум 2 лица во соба 
- 2 деца до 11,99 год. во соодветен тип на соба со двајца возрасни - БЕСПЛАТНО 
- Трет возрасен – плаќа 50% од наведената сума 
- Доплата за користење на клима уред: 5€ на ден по соба 
- Сместување во собите е после 14 часот по локално време, а напуштање на собите до 09 часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

 
Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

 возрасни: 50 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 
Туристичка такса од 0,5€ на ден по сместувачка единица се плаќа на лице место по пристигнување (check in) во објектот. 

 
 
Агенцијата оргранизатор не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во капацитетите од 
понудата 
 

Период 
Услуга: 

полупансион 

Бр. на 
ноќевања 

1/2+exb 
студио 

1/2+1 
студио 

1/2+2 
Апартман 

02.06-09.06.19 7 290 310 340 

09.06-16.06.19 7 310 330 370 

16.06-23.06.19 7 330 350 390 

23.06-30.06.19 7 440 460 480 

30.06-09.07.19 9 470 490 520 

09.07-18.07.19 9 490 510 540 

18.07-27.07.19 9 520 540 570 

27.07-05.08.19 9 520 540 570 

05.08-14.08.19 9 520 540 570 

14.08-23.08.19 9 520 540 570 

23.08-01.09.19 9 480 510 540 

01.09-08.09.19 7 350 370 390 

08.09-15.09.19 7 310 330 360 

15.09-22.09.19 7 270 290 310 

22.09-29.09.19 7 230 250 270 


